
gemeente 

NOORDOOSTPOLDER 

• 
No. 383110 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder, 

gelezen met voorstel 15 maart 2016, no. 382420; 

gelet op artikel 3.6 Wet ruimtelijke ordening; 

B E S L U I T : 

1. Het wijzigingsplan 'Landelijk gebied 2004, Oosterringweg 31 te Luttelgeest' 
ongewijzigd vaststellen. 

2. Het plan met planidentificatienummer NL.IMRO.0171.BP00568-VS01 conform artikel 
1.2.1 tot en met 1.2.4 van het Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm 
vastleggen, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond GBKN 2015. 

3. Geen exploitatieplan zoals bedoeld in afdeling 6.4 Wet ruimtelijke ordening vast­
stellen. 

4. Het wijzigingsplan 'Landelijk gebied 2004, Oosterringweg 31 te Luttelgeest' 
overeenkomstig artikel 3.8, lid 3, Wet ruimtelijke ordening bekend maken. 

Aldus beslo qpenbare vergadering van 

de burgemeester, 

GEMEENTEHUIS 

CORRESPONDENTIE 

Harmen Visserplein 1 

Postbus 155 

8302 BW Emmeloord 

8300 AD Emmeloord 

T+31 (0)527 63 39 11 

F +31 (0)527 61 70 20 

www.noordoostpolder.n 

infodïnoordoostpolder.nl 


